
 

CLIENTES  

Sistema de Control Escolar CET 

Estado de Morelos     Teléfono    

 Universidad de la Cuenca de Morelos  777 365 62 40  
 Universidad Vasconcelos    777 314 55 54  
 Centro Universitario Anglo Americano  777 317 22 10 
 Colegio Lancaster     777 312 66 77 
 Colegio Bilingüe Norteamericano   777 312 81 15 
 Colegio Morelos     777 101 02 07 

Estado de México         

 Instituto Tecnológico Universitario (ITUEM) 722 219 33 71 
 Colegio Vasconcelos     555 735 39 97 
 Instituto Guillermo Marconi del Valle  555 120 77 93 

Ciudad de México         

 Colegio Michelet de México    555 696 66 73 
 Instituto Guillermo Marconi    554 652 00 07 
 Colegio Correa Zapata    552 161 28 50 
 Instituto Mexicano de Regularización                 556 840 18 84   Tacubaya 
 Instituto Mexicano de Regularización                 551 055 23 30   Villa 
 Instituto Mexicano de Regularización                 552 458 38 82   Xochimilco 

Estado de Quintana Roo         

 Colegio Caribeño     998 840 20 30 
 Centro Educativo Cafash     998 267 77 73 
 Colegio Manantial     998 880 63 67 

Estado de Chiapas        

 Colegio Santa Fe     961 113 45 78 

 



 Academia Blanco y Negro     961-611-27-19 

 

Estado de Puebla        

 Colegio Oxford Shire    244 108 02 35 
 Colegio la Paz                                                       222 106 57 14, 2222855000 
 Piruetas ventas en consignación                           221 120 90 28 

 

Sistema de Facturación CATw 

Estado de Morelos     Teléfono    

 Ferretería Casa Rodríguez (Temixco)  777 243 04 34  
 Ferretería Casa Rodríguez (Cuauhnahuac)  777 316 25 74  
 Pinturas de Cuernavaca    777 322 38 84 
 Auto Cristales Nieto, S A de C V   777 315 41 16 
 Fransomm S A de C V    777 315 02 31 
 Soportec      777 120 48 84 
 Ferretería Acuario     777 311 51 53 
 Piruetas ventas en consignación   777 155 80 68 

Estado de Guerrero        

 Autopartes y Cristales de Iguala   733 332 58 88 
 Auto Cristales Nieto, S A de C V   747 472 26 38 

Ciudad de México         

 Colegio Michelet de México    555 696 66 73 
 Auto Cristales Nieto, S A de C V   747 472 26 38 
 Piruetas ventas en consignación                           553 099 54 29 

Estado de México         

 Colegio Vasconcelos     555 735 39 97 
 El Mixteco Genética Bovina    555 558 32 60 



Estado de Quintana Roo         

 Colegio Caribeño     998 840 20 30 
 Centro Educativo Cafash     998 267 77 73 
 Adomar Color      998 253 17 12 
 La Red Soluciones     998 218 28 05 
 Soporte Empresarial     998 845 47 19 

Estado de Chiapas        

 Ferre Gómez y Compañía    961 61 36 694 
 Academia Blanco y Negro     961 611 27 19 
 Acumuladores de Chiapas    961 600 11 00 
 Salerm Cosmetic                                961 223 45 66  

Estado de Zacatecas         

 Auto Servicio Rangel    492 154 28 51 
 BIFERZA S de RL de C V     492 924 6160 

 

Sistema de Control de Acceso 

Estado de Morelos     Teléfono    

 Fracc. Residencial Sumilla    777 769 30 28  

Sistema Tramites de Titulación 

Estado de Morelos     Teléfono    

 Universidad de la Cuenca de Morelos  777 365 62 40  

 

Sistema de Respaldo en la Nube 

Estado de Morelos     Teléfono    

 Universidad de la Cuenca de Morelos  777 365 62 40  



 Colegio Lancaster     777 312 66 77 
 Colegio Morelos     777 101 02 07 
 Ferretería Casa Rodríguez (Temixco)  777 243 04 34  
 Ferretería Casa Rodríguez (Cuauhnahuac)  777 316 25 74  
 Pinturas de Cuernavaca    777 322 38 84 
 Auto Cristales Nieto, S A de C V   777 315 41 16 
 Fransomm S A de C V    777 315 02 31 
 Ferretería Acuario     777 311 51 53 

 

Estado de México         

 Colegio Vasconcelos     555 735 39 97 

Estado de Quintana Roo         

 Colegio Caribeño     998 840 20 30 
 Centro Educativo Cafash     998 267 77 73 

Ciudad de México         

 Colegio Michelet de México    555 696 66 73 

Estado de Zacatecas         

 BIFERZA S de RL de C V     492 924 6160 

 

 

Contacto: Ing. José L. Vega I.,   Lic. Sonia Vega S.,   Lic. Alfonso Estrada H. 

Correo: siatcet@yahoo.com.mx Página: www.siatcet.com.mx 


